
ZARZĄDZENIE NR 26/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 12 sierpnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2013 poz.885 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz Zarządzenia Nr 103/2016 Burmistrza  Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 8 sierpnia 2016 roku  zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią  załącznik 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 8 sierpnia 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 3D838472-00A8-4527-B51A-79B4F43B5C0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 12 sierpnia 2016 r.

Plan wydatków MOPS w 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 173,00 88,00 261,00

85195 Pozostała działalność 173,00 88,00 261,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 173,00 88,00 261,00

852 Pomoc społeczna 13 339 685,49 367 158,00 13 706 843,49

85211
Świadczenie 
wychowawcze 4 993 629,00 0,00 4 993 629,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 2 074,00 180,00 2 254,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 720,00 -180,00 540,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 5 131 218,00 0,00 5 131 218,00

4260 Zakup energii 4 076,69 500,00 4 576,69
4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 280,00 7 080,00

4410
Podróże służbowe 
krajowe 1 200,00 -790,00 410,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 100,00 1 300,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 3 281,79 657,00 3 938,79

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 400,00 -747,00 653,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne 
oraz za osoby 
uczestniczace w 
zajęciach centrum 
integracji społecznej 64 640,00 8 705,00 73 345,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 64 640,00 8 705,00 73 345,00

85214
Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 668 336,00 205 411,00 873 747,00

Id: 3D838472-00A8-4527-B51A-79B4F43B5C0F. Podpisany Strona 1



ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 656 336,00 208 411,00 864 747,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 159 291,00 597,00 159 888,00
3110 Świadczenia społeczne 159 243,00 586,00 159 829,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 48,00 11,00 59,00

85216 Zasiłki stałe 430 512,00 135 456,00 565 968,00
3110 Świadczenia społeczne 430 512,00 135 456,00 565 968,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 852 523,48 4 500,00 857 023,48

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 18 500,00 3 000,00 21 500,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 17 099,48 1 500,00 18 599,48

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 394 660,51 12 489,00 407 149,51

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 203 294,36 1 885,00 205 179,36

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 56 415,00 640,00 57 055,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 102,21 115,00 4 217,21

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 101 705,00 11 265,00 112 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -90,00 410,00

4410
Podróże służbowe 
krajowe 100,00 -41,00 59,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 9 654,94 -1 135,00 8 519,94

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00 -150,00 350,00

853

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 65 569,00

0,00
65 569,00

85395 Pozostała działalność 65 569,00 0,00 65 569,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 100,00 60,00 160,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 -60,00 60,00
Razem 13 618 766,49 367 246,00 13 986 012,49

Id: 3D838472-00A8-4527-B51A-79B4F43B5C0F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 12 sierpnia 2016 r.

Plan wydatków MOPS zadania zlecone na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zminą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 173,00 88,00 261,00

85195 Pozostała dziłalność 173,00 88,00 261,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 173,00 88,00 261,00

852 Pomoc społeczna 10 300 340,00 14 586,00 10 314 926,00

85211
Świadczenie 
wychowawcze 4 993 629,00 0,00 4 993 629,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 2 074,00 180,00 2 254,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 720,00 -180,00 540,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia 
społecznego 5 096 606,00 0,00 5 096 606,00

4410
Podróże służbowe 
krajowe 1 000,00 -600,00 400,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 3 281,79 657,00 3 938,79

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 700,00 -57,00 643,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 466,00 597,00 3 063,00
3110 Świadczenia społeczne 2 418,00 586,00 3 004,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 48,00 11,00 59,00

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 181 132,00 13 989,00 195 121,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 106 299,36 1 885,00 108 184,36

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 23 501,00 640,00 24 141,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 963,21 115,00 2 078,21

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 37 023,00 11 265,00 48 288,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -90,00 10,00

4410
Podróże służbowe 
krajowe 100,00 -41,00 59,00

Id: 3D838472-00A8-4527-B51A-79B4F43B5C0F. Podpisany Strona 1



4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 3 646,43 365,00 4 011,43

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 250,00 -150,00 100,00

Razem 10 300 513,00 14 674,00 10 315 187,00

Id: 3D838472-00A8-4527-B51A-79B4F43B5C0F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 12 sierpnia 2016 r.

Plan wydatków MOPS zadania dofinansowane na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 367 915,00 352 572,00 1 720 487,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczace w zajęciach 
centrum integracji 
społecznej 38 408,00 8 705,00 47 113,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 38 408,00 8 705,00 47 113,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 566 871,00 208 411,00 775 282,00

3110 Świadczenia społeczne 566 871,00 208 411,00 775 282,00
85216 Zasiłki stałe 425 512,00 135 456,00 560 968,00

3110 Świadczenia społeczne 425 512,00 135 456,00 560 968,00
Razem 1 522 915,00 352 572,00 1 875 487,00

Id: 3D838472-00A8-4527-B51A-79B4F43B5C0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 26/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 12 sierpnia 2016 r.

Plan wydatków MOPS zadania własne na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 684 769,49 0,00 1 684 769,49

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 34 612,00 0,00 34 612,00

4260 Zakup energii 576,69 500,00 1 076,69
4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 280,00 2 080,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -190,00 10,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00 100,00 300,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 700,00 -690,00 10,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 101 465,00 -3 000,00 98 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 697 339,48 4 500,00 701 839,48

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 18 500,00 3 000,00 21 500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 17 099,48 1 500,00 18 599,48

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 213 528,51 -1 500,00 212 028,51

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 008,51 -1 500,00 4 508,51

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 43 369,00 43 369,00

85395 Pozostała działalność 43 369,00 43 369,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 100,00 60,00 160,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 -60,00 60,00
1 773 138,49 0,00 1 773 138,49

Id: 3D838472-00A8-4527-B51A-79B4F43B5C0F. Podpisany Strona 1


		2016-08-11T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




